

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DAIANA PAULA QUEIROZ LOPIS DUTRA EIRELI ME	23.038.636/0001-28	001	0311-5	58996-9
Endereço				Telefone
CATALAO-GO				

Empenho				
Tipo do empenho: Ordinario		Ficha	Número do empenho	Obra
		20230552	1915	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Processo
03/02/2023	212399	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE		2023004564
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		567.947,34	17.506,30	550.441,04

Dotação		Vínculo	
Natureza de despesa		100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO			
Sub elemento de despesa			
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			
Classificação funcional		Crédito	
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE		ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	17.506,30

Histórico  
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PEÇAS INSTALAÇÃO DE POÇO ARTESIANO NA COMUNIDADE CISTERNA, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	71025	PAINEL C CX METAL 1,5	- PAINEL C CX METAL 1,5	1,00	1.860,00000	1.860,00
2	71256	CABO PP FLEXIVEL 3X4,00M	- CABO PP FLEXIVEL 3X4,00M	220,00	17,99000	3.957,80
3	38197	TUBO GALVANIZADO 1/2" - COM PAREDE DE 3,35MM - BARRA DE 6 METROS	- TUBO GALVANIZADO 1/2" - COM PAREDE DE 3,35MM - BARRA DE 6 METROS	15,00	455,00000	6.825,00
4	71023	LUVA PARALELA 1 1/2 GALV	- LUVA PARALELA 1 1/2 GALV	15,00	26,90000	403,50
5	71024	BOMBA CENTRÍFUGA MONO	- BOMBA CENTRÍFUGA MONO	1,00	3.590,00000	3.590,00
6	51823	CORDA TRANCADA PET 10MM BRANCA	- CORDA TRANCADA PET 10MM BRANCA	110,00	3,50000	385,00
7	55970	TAMPA POÇO ALUMINIO 6X1	- TAMPA POÇO ALUMINIO 6X1	1,00	45,00000	45,00
8	71257	VALVULA ESF. 1 1/2	- VALVULA ESF. 1 1/2	1,00	150,00000	150,00
9	71253	VALVULA DE RETENÇÃO PORTINHOLA	- VALVULA DE RETENÇÃO PORTINHOLA	1,00	290,00000	290,00
						17.506,30

Liquido por extenso  
\*\*\*\*\*(DEZESSETE MIL E QUINHENTOS E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO  
Usuário do Sistema